
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2011
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0025186/2011,
por el cual se eleva propuesta para la designación del Ing. Hernán SEVERINI
como Director de la Escuela de INGENIERÍA QUÍMICA;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 566 - HCD - 2011 se designa como
Director de la Escuela de INGENIERÍA QUÍMICA al Ing. Hernán SEVERINI;

Que se ha cometido un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar en el Art. 1° de la Resolución N° 566 - HCD - 2011,
DONDE DICE:..."Designar como Director de la Escuela de QUÍMICA,

al Ing. Hernán SEVERINI (D.N.I: 14.177.044)", DEBE DECIR::..."Designar
como Director de la Escuela de INGENIERÍA QUÍMICA, al Ing. Hernán
SEVERINI (D.N.I: 14.177.044)".

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, a las Escuelas,

Departamentos y archívese.

' •
Fotullüd ;!• -- . *<ural

) h A O G N J L D E C O R D O B *

——O / Pro
°

\\l\-~ • ?

RESOLUCIÓN N" Q ¡. -T-2Q11.-
Vpr/

5
1600

BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


